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Vähäinen poikkeaminen Rudus Oy:n Vuorimäen kallioalueen ottosuunnitelmasta ja 
maa-ainesluvan lupamääräyksistä (maa-aineslupa 2020-1) 
Lupapäätöksestä tiedottaminen 
 
Kuulutuksen julkaisupäivä ja päätöksen tiedoksisaantipäivä  

Kuulutus julkaistaan Siilinjärven kunnan internetsivuilla 7.3.2024. Hake-
muksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä sen 
julkaisemisajankohdasta eli 14.3.2024. 

 
Asian käsittely ja päätöksen keskeinen sisältö 

Ympäristönsuojelutarkastaja on 7.3.2024 (§ 1) tekemällään päätöksellä 
myöntänyt Rudus Oy:lle suostumuksen poiketa vähäisesti maa-aineslain ja 
ympäristönsuojelulain mukaisen yhteisluvan (maa-aineslupa 2020-1, tila 
Vuorimäen yhteismetsä 749-874-1-3) ottamissuunnitelman mukaisesta ot-
tamis-/toiminta-alueesta siten, että aluetta laajennetaan 1,1 hehtaarin 
alalle. Louhinta-/ottoalue ei laajene, vaan se rajautuu entisen ottamisalueen 
(18,3 ha) alueelle. Toiminnassa on muutoin noudatettava maa-ainesluvan 
2020-1 lupaehtoja. 
 
Toiminta voidaan aloittaa mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. Vali-
tusviranomainen voi kieltää päätöksen täytäntöönpanon. 
 

Päätöksen ja asiakirjojen nähtävilläpito 
Kuulutus ja päätös ovat nähtävillä muutoksenhakuajan 15.4.2024 saakka 
Siilinjärven kunnan internetsivuilla www.siilinjarvi.fi -> päätöksenteko -> 
kuulutukset. Hakemusasiakirjat ovat erikseen pyydettäessä saatavilla Siilin-
järven kunnan ympäristönsuojelulta. 
 

Muutoksenhaku ja valitusviranomainen 
Päätökseen saa hakea muutosta valittamalla kirjallisesti Itä-Suomen hal-
linto-oikeuteen 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valituskir-
jelmä liitteineen on toimitettava Itä-Suomen hallinto-oikeuden kirjaamoon, 
PL 1744, 70101 Kuopio (käyntiosoite: Minna Canthin katu 64, Kuopio); säh-
köposti: ita-suomi.hao@oikeus.fi, faksi: 029 564 2501. Valituksen voi tehdä 
myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. Valitusaika päättyy 
15.4.2024.  
 
Päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, 
jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. Valitusoikeus on  
1) asianosaisella; 
2) kunnan jäsenellä; 
3) rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympä-
ristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyy-
den edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäris-
tövaikutukset ilmenevät; 
4) toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan 
ympäristövaikutukset ilmenevät; 
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5) elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella sekä toiminnan vaikutusalu-
een kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella; 
6) muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella. 
 
Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat päätöksen liitteenä olevassa va-
litusosoituksessa. 
  

Lisätietoja antaa 
ympäristönsuojelutarkastaja Virve Suoaro 
sähköposti: ymparistonsuojelu@siilinjarvi.fi  
puh. 044 740 1442 

 
 
 
                                                                                                                                        
 
 


